
SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor : 061/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2025

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Y.I.
Gunawan, SE., MM untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap
2024/2025, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut:

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 PB4729 M. Bisnis Retail dan Waralaba 3 D422 Selasa 08.00 - 10.30

2 PB4729 M. Bisnis Retail dan Waralaba 3 D122 Senin 08.00 - 10.30
3 PB4729 M. Bisnis Retail dan Waralaba 3 G122 Rabu 10.30 - 13.00
4 PB4729 M. Bisnis Retail dan Waralaba 3 D322 Selasa 10.30 - 13.00
5 PB4729 M. Bisnis Retail dan Waralaba 3 D222 Senin 10.30 - 13.00
6 PB4729 M. Bisnis Retail dan Waralaba 3 F222 Rabu 16.30 - 19.00
7 PB4729 M. Bisnis Retail dan Waralaba 3 F322 Selasa 16.30 - 19.00

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Bogor, 1 Maret 2025
Ketua Program Studi Manajemen

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M



UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

Dicetak oleh: YOYO INDAH GUNAWAN, pada 17 Agustus 2025 20:37:06 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

MATA KULIAH : Manajemen Bisnis Retail danWaralaba
NAMA DOSEN : YOYO INDAH GUNAWAN
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : D422

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 4 Maret 2025 08:00 10:30 3F Selesai "Kontrak Belajar, Mengenal Dunia
Bisnis Ritel, Tipe Bisnis Ritel;
Tradisional, Modern, Waralaba
dan Pengelolaan Mall"

"Kontrak Belajar, Mengenal Dunia
Bisnis Ritel, Tipe Bisnis Ritel;
Tradisional, Modern, Waralaba
dan Pengelolaan Mall"

(39 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN

2 Selasa, 11 Maret 2025 08:00 10:30 3F Selesai Bisnis Ritel dengan Multi Channel
dan Waralaba

Bisnis Ritel dengan Multi Channel
dan Waralaba

(35 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN

3 Selasa, 18 Maret 2025 08:00 10:30 3F Selesai Perilaku Pembelian Pelanggan Perilaku Pembelian Pelanggan (38 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN

4 Selasa, 25 Maret 2025 08:00 10:30 3F Selesai Strategi Ritel Strategi Ritel (37 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN

5 Selasa, 15 April 2025 08:00 10:30 3F Selesai Bauran Ritel (Likasi, Distribusi,
SDM, Pemasaran)

Bauran Ritel (Likasi, Distribusi,
SDM, Pemasaran)

(39 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN

6 Selasa, 22 April 2025 08:00 10:30 3F Selesai Manajemen Hubungan
Pelanggan

ManajemenHubungan
Pelanggan

(36 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN

7 Selasa, 29 April 2025 08:00 10:30 3F Selesai Sistem Informasi danManajemen
Rantai Pasokan

Sistem Informasi danManajemen
Rantai Pasokan

(35 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN

8 Selasa, 6 Mei 2025 08:00 10:30 3F Selesai Manajemen Merchandise Manajemen Merchandise (40 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN



UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

Dicetak oleh: YOYO INDAH GUNAWAN, pada 17 Agustus 2025 20:37:06 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

MATA KULIAH : Manajemen Bisnis Retail danWaralaba
NAMA DOSEN : YOYO INDAH GUNAWAN
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : D422

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa, 13 Mei 2025 09:00 11:00 Selesai UTS Genap 2024/2025 UTS Genap 2024/2025 (42 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN

10 Selasa, 27 Mei 2025 08:00 10:30 Selesai Strategi Komunikasi Ritel Strategi Komunikasi Ritel (40 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN

11 Selasa, 3 Juni 2025 08:00 10:30 3F Selesai Manajemen Toko Ritel
(Tradisional, Modern, Waralaba),
Manajemen Mall

Manajemen Toko Ritel
(Tradisional, Modern, Waralaba),
Manajemen Mall

(38 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN

12 Selasa, 10 Juni 2025 08:00 10:30 3F Selesai Desain dan LayOut Toko
Ritel/Bisnis di Mall

Desain dan LayOut Toko
Ritel/Bisnis di Mall

(39 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN

13 Selasa, 17 Juni 2025 08:00 10:30 3F Selesai Pelayanan pada Ritel Pelayanan Pada Ritel (39 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN

14 Selasa, 24 Juni 2025 08:00 10:30 Selesai Permasalahan Toko Ritel dan
Penggalian Usaha (Bagian I)

Permasalahan Toko Ritel dan
Penggalian Usaha (Bagian I)

(41 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN

15 Selasa, 1 Juli 2025 08:00 10:30 3E Selesai Permasalahan Toko Ritel dan
Penggalian Usaha (Bagian II)

Permasalahan Toko Ritel dan
Penggalian Usaha (Bagian II)

(40 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN

16 Selasa, 15 Juli 2025 09:00 11:00 Selesai UAS Genap 2024/2025 UAS Genap 2024/2025 (41 / 42) YOYO INDAH GUNAWAN

Bogor, 17 Agustus 2025
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Universitas IPWIJA,

Prof. Dr. Drs. Slamet Ahmadi, M.M.
NIDN 0323096501



Dicetak oleh: YOYO INDAH GUNAWAN, pada 17 Agustus 2025 20:39:03 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Bisnis Retail dan Waralaba Nama Kelas : D422
Dosen Pengajar : YOYO INDAH GUNAWAN

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2022511003 VERA FEBRIYANTI 16 13 81.25

2 2022511141 FARAS PRAMANDA PUTRI 16 16 100

3 2022511147 DERBY BINTANG AURIGA 16 15 93.75

4 2022511170 SUCI NURUL ILMI 16 13 2 81.25

5 2022511177 ANGGA RADITYA 16 15 93.75

6 2022511235 AFIFAALFINA 16 14 87.5

7 2022511240 ERLINA TRI SEPTIYANTI 16 14 1 87.5

8 2022511241 IRAAMALIA FARRID 16 15 93.75

9 2022511242 SHICILIA DAMAYANTI 16 16 100

10 2022511244 AGUS MULYANA 16 15 93.75

11 2022511245 NURLAELA KHASANAH 16 16 100

12 2022511247 MAHSA SARAH HANY 16 16 100

13 2022511248 WAHYUNINGTYAS EKA SAMHANA 16 15 1 93.75

14 2022511249 NASYA ZAHRA SAKILA 16 1 10 2 62.5

15 2022511276 ANGELY PITALOKA NASUTION 16 16 100

16 2022511281 MUHAMMAD ZAKY MAULANA 16 16 100

17 2022511282 FANNYATTHIFA 16 14 87.5

18 2022511295 VIKAAMELIA 16 16 100



Dicetak oleh: YOYO INDAH GUNAWAN, pada 17 Agustus 2025 20:39:03 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

19 2022511310 SALFAAKHUMA FEBIANA 16 14 1 87.5

20 2022511326 KURNIA PUTRI ANINDYA 16 15 93.75

21 2022511327 JAYHIDIN ACHDAR SANUSI 16 14 87.5

22 2022511328 DELLIA SITI NAUROH 16 16 100

23 2022511338 ALVIRA FEBRIAN 16 2 12 75

24 2022511339 WISNU AGUS BUDIANTO 16 1 15 93.75

25 2022511341 SOKHIATO GIAWA 16 16 100

26 2022511345 MUHAMAD AGIL FADHILAH 16 15 1 93.75

27 2022511347 AHMAD FAIS FALAH 16 14 87.5

28 2022511348 KEISHA LAURAANANDITA 16 14 87.5

29 2022511353 VIRA DELIANA 16 15 93.75

30 2022511363 AMRI ALPIANSYAH 16 1 15 93.75

31 2022511371 DIO ANUGRAH PRATAMA 16 16 100

32 2022511396 MELAN MAYANG MUSTIKA 16 13 1 81.25

33 2022511406 DINDAAISYAH PUTRANTI 16 16 100

34 2022511414 BALQIS AULIYA 16 1 15 93.75

35 2022511422 RYSDA REVLIANING TESYA KP 16 16 100

36 2022511426 ANITAANDARI 16 15 1 93.75

37 2022511427 TIARA NABILA 16 16 100

38 2022511428 HANA HALIMATUSSYA'DIYAH 16 16 100

39 2022511433 CICI IRMAYANTI 16 16 100

40 2022511440 LUKMAN MAULANA 16 1 13 81.25

41 2022511444 INTAN PUTRI AULIA 16 2 13 81.25

42 202305110260 GRYCELA DAKKA 16 2 14 87.5

Bogor, 17 Agustus 2025
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Universitas IPWIJA,

Prof. Dr. Drs. Slamet Ahmadi, M.M.
NIDN 0323096501



UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2024 Genap

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2022511003 VERA FEBRIYANTI 50.00 68.10 62.00 81.25 60.95 C+ ✔

2 2022511141 FARAS PRAMANDA PUTRI 50.00 73.70 96.00 100 75.84 B+ ✔

3 2022511147 DERBY BINTANG AURIGA 80.00 66.30 88.00 93.75 81.44 A- ✔

4 2022511170 SUCI NURUL ILMI 80.00 59.85 96.00 81.25 81.70 A- ✔

5 2022511177 ANGGA RADITYA 85.00 49.20 86.00 93.75 79.07 B+ ✔

6 2022511235 AFIFAALFINA 50.00 62.95 88.00 87.5 69.64 B- ✔

7 2022511240 ERLINA TRI SEPTIYANTI 80.00 61.70 94.00 87.5 81.99 A- ✔

8 2022511241 IRAAMALIA FARRID 80.00 83.35 98.00 93.75 88.35 A- ✔

9 2022511242 SHICILIA DAMAYANTI 85.00 63.60 92.00 100 84.67 A- ✔

10 2022511244 AGUS MULYANA 50.00 65.60 80.00 93.75 68.00 B- ✔

11 2022511245 NURLAELA KHASANAH 80.00 66.25 90.00 100 82.75 A- ✔

12 2022511247 MAHSA SARAH HANY 80.00 78.85 96.00 100 87.37 A- ✔

13 2022511248 WAHYUNINGTYAS EKA
SAMHANA

85.00 66.90 94.00 93.75 85.41 A- ✔

14 2022511249 NASYA ZAHRA SAKILA 80.00 64.80 75.00 62.5 73.46 B ✔

15 2022511276 ANGELY PITALOKA NASUTION 80.00 69.10 96.00 100 85.42 A- ✔

16 2022511281 MUHAMMAD ZAKY MAULANA 85.00 65.40 94.00 100 85.73 A- ✔

17 2022511282 FANNY ATTHIFA 80.00 70.00 94.00 87.5 83.65 A- ✔

18 2022511295 VIKAAMELIA 80.00 59.35 72.00 100 75.07 B+ ✔

19 2022511310 SALFAAKHUMA FEBIANA 80.00 75.70 88.00 87.5 82.69 A- ✔

20 2022511326 KURNIA PUTRI ANINDYA 80.00 61.85 98.00 93.75 84.05 A- ✔

21
Dicetak oleh:

2022511327
YOYO INDAH GUNAWAN, pada 17 Agustus 2025 20:39:5

JAYHIDIN ACHDAR SANUSI
6 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

50.00 60.95 82.00 87.5 67.14 B- ✔

Mata kuliah : Manajemen Bisnis Retail dan Waralaba Nama Kelas : D422

Kelas / Kelompok

Kode Mata kuliah

:

: PB4729 SKS : 3



Dicetak oleh: YOYO INDAH GUNAWAN, pada 17 Agustus 2025 20:39:56 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

22 2022511328 DELLIA SITI NAUROH 80.00 56.00 100.00 100 84.20 A- ✔

23 2022511338 ALVIRA FEBRIAN 50.00 51.55 98.00 75 69.61 B- ✔

24 2022511339 WISNU AGUS BUDIANTO 50.00 75.01 96.00 93.75 75.48 B+ ✔

25 2022511341 SOKHIATO GIAWA 80.00 76.95 96.00 100 86.99 A- ✔

26 2022511345 MUHAMAD AGIL FADHILAH 80.00 55.90 94.00 93.75 81.46 A- ✔

27 2022511347 AHMAD FAIS FALAH 85.00 62.55 94.00 87.5 83.91 A- ✔

28 2022511348 KEISHA LAURA ANANDITA 85.00 63.00 94.00 87.5 84.00 A- ✔

29 2022511353 VIRA DELIANA 85.00 69.95 92.00 93.75 85.32 A- ✔

30 2022511363 AMRI ALPIANSYAH 80.00 66.30 96.00 93.75 84.24 A- ✔

31 2022511371 DIO ANUGRAH PRATAMA 50.00 67.50 98.00 100 75.30 B+ ✔

32 2022511396 MELAN MAYANG MUSTIKA 85.00 65.80 96.00 81.25 84.64 A- ✔

33 2022511406 DINDAAISYAH PUTRANTI 50.00 84.75 92.00 100 76.65 B+ ✔

34 2022511414 BALQIS AULIYA 50.00 45.30 98.00 93.75 70.24 B ✔

35 2022511422 RYSDA REVLIANING TESYA KP 85.00 51.85 98.00 100 84.42 A- ✔

36 2022511426 ANITAANDARI 80.00 69.50 82.00 93.75 79.98 B+ ✔

37 2022511427 TIARA NABILA 80.00 66.00 98.00 100 85.50 A- ✔

38 2022511428 HANA HALIMATUSSYA'DIYAH 80.00 72.05 92.00 100 84.61 A- ✔

39 2022511433 CICI IRMAYANTI 80.00 68.05 96.00 100 85.21 A- ✔

40 2022511440 LUKMAN MAULANA 80.00 68.70 98.00 81.25 84.17 A- ✔

41 2022511444 INTAN PUTRI AULIA 80.00 74.60 86.00 81.25 81.15 A- ✔

42 202305110260 GRYCELA DAKKA 80.00 46.95 84.00 87.5 75.54 B+ ✔

Rata-rata nilai kelas 73.93 65.52 91.36 92.11 80.17 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 17 Agustus 2025 oleh 0317096701

Tanggal Cetak : Minggu, 17 Agustus 2025, 20:39:56

Paraf Dosen :

YOYO INDAH GUNAWAN


